檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立內壢高級中學　函

地址：320桃園市中壢區成章四街120號

聯絡人：楊峰銓

聯絡電話：03-4528080轉212

傳真電話：03-4341383

電子信箱：a212@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月15日

發文字號：內壢高中教字第1050002216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(A102M0000U_1050002216-1.PDF、A102M0000U_1050002216-2.PDF)

主旨：檢送本校辦理105學年度桃一區均質化計畫「跨校多元評

量教師專業成長工作坊」，敬邀貴校教師參與桃園區跨校

共備研習，為十二年國教努力，請惠予公(差)假登記並轉

知，請查照。

說明：

一、本次工作坊暨會議實施計畫(如附件一)，擬於105年12月6

日(星期二) 於本校行政大樓六樓第一會議室辦理，請貴

校惠予該教師公(差)假參與。

二、工作坊內容豐富，主題一特邀國立成功大學醫學院郭乃文

教授主講「從大腦心智發展談創新學習與多元評量」；主

題二為「綠藤食育實踐歷程-從裡到外的健康生活方法及

芽手捲DIY體驗」。精彩可期，並備神秘小禮物。

三、與會人員請於105年12月05日前至「全國教師在職進修資

訊網」報名，課程代碼2103219。

正本：桃園市各國立高級中學、桃園市立各高級中學、桃園市各私立高中職學校、桃園

市各公私立國中、桃園市各國立高級職業學校

副本：國立武陵高級中學李嘉芳教師(不含附件)、國立中央大學附屬中壢高級中學朱翠

涵教師(不含附件)、國立桃園高級中學羅樊妮教師(不含附件)、國立陽明高級中

4

1050009835

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/15 13:06

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學李思怡教師(不含附件)、國立楊梅高級中學劉淑芬教師(不含附件)、國立中壢

高級家事商業職業學校郭芝伶主任(不含附件)、國立臺南女子高級中學邱奕嫺老

師(不含附件)、桃園市立永豐高級中學黃筱玲教師(不含附件)、桃園市立內壢國

民中學黃靜宜教師(不含附件)、桃園市立中壢國民中學林姿吟教師(不含附件)、

桃園市立南崁高級中學曾育齡教師(不含附件)、臺北市立復興高級中學邱奕寬教

師(不含附件)、本校吳思霈教師(不含附件)、本校李秀靜教師(不含附件)、本校

楊尹榕教師(不含附件)、本校教務處教學組(不含附件) 2016-11-15
11:13:41

校長 李 麗 花